平成 26 年 11 月 12 日

各  位

上場会社名   キクカワエンタープライズ株式会社

代表者      代表取締役社長 菊川 厚

(コード番号   6346)

問合せ先責任者 常務取締役 出口 行男

(TEL      0596－21－1011)

平成 27 年３月期第２四半期累計期間の業績予想数値と実績値との差異

および通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 26 年５月 12 日に公表いたしました平成 27 年３月期第２四半期累計期間（平成 26 年４月１日～平成 26 年９

月 30 日）の業績予想と実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

 また、最近の業績動向を踏まえ、平成 27 年３月期（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）の通期業績予想

を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 27 年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値と実績値との差異

（平成 26 年４月１日～平成 26 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期
純利益

１株当たり
四 半 期
純 利 益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

（平成 26 年５月 12 日発表）
  百万円

1,900
百万円

90
百万円

115
百万円

110
円 銭

8.77

実    績    値   （Ｂ） 1,967 210 266 200 15.95

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 67 120 151 90 ―

増  減  率              （％） 3.6 134.3 132.0 81.9 ―

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 26 年３月期第２四半期）

891 △261 △157 △156 △12.48

２．平成 27 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

（平成 26 年５月 12 日発表）
百万円

4,000
百万円

200
百万円

250
百万円

230
円 銭

18.34

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 4,300 430 520 350 27.90

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 300 230 270 120 ―

増  減  率            （％） 7.5 115.0 108.0 52.2 ―

（ご参考）前 期 実 績
（平 成 26 年 ３ 月 期 ）

2,955 △169 △8 △5 △0.46

３．差異および修正の理由

  当第２四半期累計期間の業績につきましては、売上高は、ほぼ前回発表予想値に近い水準である 3.6％増とな

りました。利益面につきましては、原価低減・経費節減活動などによりコストダウンを目指したことや、工場の

稼働率向上などが功を奏し、営業利益・経常利益および四半期純利益とも、前回発表の予想値を大幅に上回る結

果となりました。

 その結果、通期業績におきましても、営業利益、経常利益および当期純利益とも前回発表の予想値を上回る見

込みであります。

（注）上記の業績予想等につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は様々な要因によって、予想数値と異なる場合があります。

以 上